CƠ QUAN, TỔ CHỨC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	[bookmark: chuong_pl_6_name]Số: ……………
V/v thẩm định an ninh mạng đối với hệ thống thông tin quan trọng về an ninh quốc gia
	……, ngày … tháng … năm …

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: ………………………………………1
[bookmark: tvpllink_liccykjyim_12]Căn cứ Luật An ninh mạng ngày 12 tháng 6 năm 2018;
[bookmark: tvpllink_liccykjyim_13]Căn cứ Nghị định số .../2022/NĐ-CP ngày ... tháng ... năm ... của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật An ninh mạng;
……………2 đề nghị thẩm định an ninh mạng đối với hệ thống thông tin quan trọng về an ninh quốc gia:
1. Thông tin chung:
- Tên hệ thống thông tin: ...
- Đơn vị chủ quản hệ thống thông tin: ...
- Địa chỉ: ...
- Quyết định đưa hệ thống thông tin vào Danh mục hệ thống thông tin quan trọng về an ninh quốc gia (nêu rõ số, ngày tháng, trích yếu văn bản):
2. Tài liệu kèm theo:
a) Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi, hồ sơ thiết kế thi công dự án đầu tư xây dựng hệ thống thông tin trước khi phê duyệt;
b) Đề án nâng cấp hệ thống thông tin trước khi phê duyệt trong trường hợp nâng cấp hệ thống thông tin quan trọng về an ninh quốc gia.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ……………
	ĐẠI DIỆN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
(Ký, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu)

___________________
[bookmark: tc_15]1 Cơ quan thẩm định theo quy định tại khoản 1, khoản 2, khoản 3 Điều 5 của Nghị định này.
2 Tên cơ quan, đơn vị.